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	ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
	

	
	сьомого скликання

п’ятдесят четверта сесія
	

	
	
	

	
	Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я
	


30 вересня 2020 р.                                                                                            № 1
Про підготовку об’єктів житлово-комунального 
господарства та соціальної сфери району до 
роботи в осінньо-зимовий  період 2020-2021 років

Відповідно до ст. 43 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні” та з метою вчасної і якісної підготовки житлово-комунального господарства та соціальної сфери району до роботи в осінньо-зимовий період 2020-2021 років, Василівська районна рада

ВИРІШИЛА:


1. Затвердити основні заходи щодо підготовки об’єктів житлово-комунального господарства та соціальної сфери району до роботи в осінньо-зимовий період 2020-2021 років (додаються).

2. Рекомендувати головам міськселсільрад району:

1) забезпечити фінансування та виконання вищевказаних основних заходів на підвідомчих територіях;

2) на чергових сесіях, засіданнях виконкомів заслухати керівників підвідомчих комунальних підприємств з питання  підготовки  об’єктів житлово-комунального господарства та соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2020-2021 років;

3) посилити контроль за виконанням раніше прийнятих рішень органів місцевого самоврядування з питань підготовки підприємств до роботи в зимових умовах, підвищити рівень відповідальності керівників житлово-комунальних підприємств щодо вчасних розрахунків за спожиті енергоносії;

4) залучати інвестиції та спонсорську допомогу, всіх підприємств торгівлі, фермерських господарств, приватних підприємців для підготовки  комунальних підприємств та соціальної сфери до роботи в зимових умовах;

5) під час корегування місцевих бюджетів передбачити в повному обсязі фінансування бюджетних установ і організацій для сплати за використані комунальні послуги та енергоносії;

6) взяти під особистий контроль питання повірки та встановлення засобів обліку природного газу на теплопостачальних підприємствах розташованих на підпорядкованій території; 

7) забезпечення беззбиткового функціонування підвідомчих підприємств житлово-комунального господарства шляхом вчасного прийняття та затвердження обґрунтованих 100% тарифів.
3. Директорам КУ «Сервісний центр закладів освіти» ВРР ЗО,                       КУ «Сервісний центр закладів культури» ВРР ЗО, КНП «Василівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» ВРР ЗО, КНП «Василівський центр первинної медико-санітарної допомоги» ВРР ЗО:

1) забезпечити виконання основних заходів з підготовки об’єктів соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2020-2021 років;
2) забезпечити 100-відсоткові розрахунки за комунальні послуги;

3) взяти під особистий контроль питання повірки та встановлення засобів обліку природного газу в установах та організаціях, що належать до сфери управління.
4. Рекомендувати Запорізькій обласній державній адміністрації зобов’язати Службу автомобільних доріг в Запорізькій області протягом навчального року проводити основні роботи з експлуатаційного утримання автодоріг (проведення ямкового ремонту, організацію безпеки руху, підготовку до зими), якими здійснюється підвіз учнів до навчальних закладів району.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на районну державну адміністрацію та на постійну комісію районної ради з питань спільної власності та регуляторної політики.

Голова 








  Денис КАЛІНІН
Додаток 
до рішення п’ятдесят 

четвертої сесії районної ради 

сьомого скликання

від 30 вересня 2020 р.  № 1
ПЛАН – ГРАФІК ЗАХОДІВ

щодо підготовки об’єктів житлово-комунального господарства та 

соціальної сфери району до роботи в осінньо-зимовий період 

2020/2021 років

	№
п/п
	Види робіт
	Одиниця 
виміру

	Завдання з
підготовки
	Фактично підготовлено 
( %) 
	Термін виконання
	Відповідальні


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1
	Комплексна підготовка 

житлових будинків
	од.
	224
	224
(100%)
	01.10.

2020
	ОМС, підприємства ЖКГ району

	1.1
	Ремонт покрівлі
	од.
	58
	58
(100%)
	
	

	1.2
	Ремонт (заміна) опалювальних систем 
	од.
	91
	91
(100%)
	
	

	1.3
	Ремонт систем холодного

водопостачання
	од.
	80
	80
(100%)
	
	

	1.4
	Ремонт енергозабезпечення 

будинків (електрощитових)
	од.
	102
	102
(102%)
	
	

	2.
	Підготовка об’єктів 

теплопостачання
	
	
	
	01.10.

2020

01.11.

2020


	ОМС, підприємства  

ТЕ району

заклади бюджетної сфери району



	2.1
	Підготовка котелень всього
	од.
	23
	18

(78,2%)
	
	

	2.2
	З них: котельні підприємств комунальної теплоенергетики
	од.
	4
	4
(100%)
	
	

	2.3
	Відомчі котельні
	од.
	19
	14
(73,6%)
	
	

	2.4
	Підготовка теплових мереж (у двотрубному обчисленні) 
	км
	48,89
	48,89
(100%)
	
	


Продовження додатку

	2.5
	Протяжність теплових мереж, що підлягає ремонту або заміни 

(у двотрубному обчисленні)
	км
	0,640
	0,640
(100%)
	
	ОМС, підприємства

ТЕ району



	3.
	Підготовка об’єктів водопровідно-

каналізаційного господарства
	
	
	
	01.10.

2020


	ОМС, підприємства ВКГ,
заклади бюджетної сфери району

	3.1
	Ремонт або заміна водопровідних мереж
	км
	2,794
	2,794
(100%)
	
	

	3.2
	Ремонт або заміна каналізаційних мереж
	км
	0,275
	0,275
(100%)
	
	

	3.3
	Водопровідних насосних станцій 
	од.
	15
	15
(100%)
	
	

	3.4
	Каналізаційних насосних станцій 
	од.
	9
	9
(100%)
	
	

	3.5
	Каналізаційних очисних споруд 
	од.
	2
	2
(100%)
	
	

	3.6
	Свердловин
	од.
	35
	35
(100%)
	
	

	4
	Підготовка об’єктів дорожньо-мостового господарства
	
	
	
	До кінця поточного року

	ОМС, підприємства ЖКГ району

	4.1
	Капітальний та поточний ремонт вулиць та доріг
	тис.м²
	55,9
	42,5
(76,0%)
	
	

	4.2
	Підготовка спеціалізованої 

прибиральної техніки
	од.
	8
	8

(100%)
	
	

	4.3
	Заготівля посипного  матеріалу та реагентів
	тис.

тон
	0,19
	0,19
(100%)
	
	


Начальник відділу житлово-

комунального господарства,

містобудування, архітектури, 

інфраструктури, енергетики 

та  захисту довкілля





                Тетяна ІНГМАН
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